
 前院長 服部俊弘 儀 

 

かねてより病気療養中でございましたが、2026 年 1 月 3 日、80 

歳にて永眠いたしました。 

ここに生前賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、 

謹んでご報告申し上げます。 

 

なお、葬儀につきましては、ご遺族のご意向により近親者のみで 

執り行われました。 

 

誠に勝手ながら、ご香典・ご供花・ご弔問につきましてはご辞退 

申し上げます。 

 

今後とも、前院長の遺志を継ぎ、より一層地域医療に貢献できる 

よう努めてまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

医療法人三誠会 川口誠和病院 

理事長・院長  服部 晃典 

スタッフ一同 


